EDITAL 012.406/2019
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA FAZENDA | / IPATINGA
ADMINISTRACAO FAZENDARIA/32 NIVEL/GUANHAES

CANCELAMENTO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no art.16, incisos IV
e Xlll da Lei n2 6.763/75, combinado com os arts. 96, inciso V, 109 e 111, todos do
RICMS/02, aprovado pelo Decreto n2 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo
relacionados, representados por seus sdcios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicacdo, suas inscricdes no Cadastro de Contribuintes do ICMS estarao
canceladas de Oficio, nos termos do art. 108, inciso I, alineas "b" e "¢" do mesmo
RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrigdo Estadual sem validade alguma
Municipios da circunscrigao da AF Guanhaes.

Inscrigao Estadual
002281617.00-98
002318038.00-55
002323544.00-54

002347087.00-71
002370487.00-99
002373057.00-72
002402450.00-90
002405086.00-82
002497287.00-10
002514954.00-56
002522763.00-03
002544915.00-08
002563477.00-76
002585450.00-86
002612677.00-30
002618097.00-84
002629187.00-45

002648601.00-10
002794696.00-34
002807615.00-86

002856958.00-29
002865079.00-62
168478325.00-29
180303280.01-21
226387541.00-42
231799427.00-17
275366436.00-20
275500289.00-26
277082657.00-48
277721557.00-39
280018373.00-20

Nome Empresarial

LUCIANO FERREIRA DA SILVA CPF:293708068-57
ANTONIA RODRIGUES PIQUI

ASSOCIACAO DOS APICULTORES DO MUNICIPIO DE DOM
JOAQUIM AAPIDOM

LUIZ OTAVIO MOURAO MECANICA

CARLOS ALBERTO ARAUJO

COMERCIAL BOM DE MINAS LTDA

FB FRIGORIFICO LTDA

EDSON MIRANDA LEITE

RAMONYS CARLA DA SILVA 14263984684

KEYLA NARA FERNANDES 33019656877

SABCELL LTDA

FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 12510646630
SUPERMERCADO BOM PRECO HL LTDA

HIPERSERV MINERACAO LTDA

CASTRO LOCACAO E EVENTOS LTDA

GUSTAVO ANDRE ROCHA NUNES E DEIDE COELHO QUINTAO
ASSOCIACAO COMUNITARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL DA
COMUNIDADE GOIABAS

LEAO E CAMPOS LTDA

DANIEL AUGUSTO BRANDAO

MINASKRIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

L2RM INCORPORACOES & CIA LTDA

MINERACAO ANGULAR LTDA

LAURO ALVES DE PAULO

COMERCIAL SANDER ALIMENTACAO LTDA

JORGE ALAIDE FIGUEIREDO

DUARTE & MAGALHAES ARMARINHOS LTDA
GERVASIO BOTELHO DA SILVA

JOSE DIAS DA SILVA MERCEARIA

MENEZES TURISMO & CIA LTDA

ADIR FRANCISCO DE MOURA

FARMACIA CATAO SETE LTDA
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Inscri¢gao Estadual
280029305.00-15
280040341.00-10
280102465.00-30
280102465.01-11
280153022.00-09
280179545.00-02
280217944.00-90
280278811.00-65
280392606.00-18
280658108.00-71
280936675.02-57
295139800.13-40
325191581.00-68
406738155.00-15
486107847.00-94
486238593.00-18
486238593.02-71

Nome Empresarial

GERALDO FERREIRA PINTO

J.L. DASILVA & CIA LTDA

WANIA ALVES DOS REIS CORREA

WANIA ALVES DOS REIS CORREA

CICERO DE ASSIS FROIS

MARCELO EUZEBIO CALDEIRA

RELUMA BENEFICIAMENTO INDUSTRIA & COMERCIO LTDA
CASA DO AGRICULTOR DE GUANHAES LTDA

JOSE XISTO CONFECCOES

PIMENTA & PIMENTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
EDVEL VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA

VIC LOGISTICA LTDA

EURICO RIBEIRO NEPOMUCENO NETO

MARIA JACINTA DE SOUSA

LEAL PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

MOBILIADORA PECANHA LTDA

MOBILIADORA PECANHA LTDA

Guanhaes, 11 de fevereiro de 2019.
James de Lima Almeida, Masp: 752.149-5
Chefe da AF 32 Nivel Guanhdes — Em exercicio
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